BASE PARA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 56,034.48Actividad1.00
VEHICULO USADO,  COLORADO LT 515,000.00VEHICULO1.00
SERIE 1GCGS9EA8K1103856  MOTOR HECHO EN USA  MODELO 2019
COLOR BLANCO  INT. GRIS OBSCURO

Subtotal
I.V.A.
Total

571,034.48
          8,965.52

580,000.00

Importe con letra
(* QUINIENTOS OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N. *)

ESTA UNIDAD SE VENDE EN EL ESTADO EN QUE SE ENCUENTRA

Sello y Firma
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 122-SCFI-2010